\*) Hier ſind wahrſcheinlich mehrere Namen, die aus der Urkunde vom 7. Januar zu erſehen, vom Copiſten ausgelaffen.

notatus a te exfoluere voluerit, Sic quod nostro super eo habito consensu in ipsa solucione contentaris; hoc de nostro noueris procedere beneplacito voluntatis. In cuius etc. Testes Tek, Swartzburg, hufener. Datum loco, anno ut supra (Stendal, anno M. CCC. XLIV.) fer. V. ante oculi.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXLVI. — Fehlerhaft abgedruckt bei Ludwig, Reliq. Mspt VII. 121.

DCCXCIV. Markgraf Ludwig verschreibt dem Hempo von dem Knefbeck die Erstattung seiner Auslagen aus dem Zolle zu Schnakenburg, am 15. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Dedimus presentibus et donamus Strenuo viro hemponi de knysebeck, fideli nostro dilecto, suisque etc. super singulis et vniuersis pecuniarum quantitibus, quas idem h. ex nunc in parata pecunia siue in aliis quocunq; modo nunc pro nostris exponet vsibus seu excedet, dum primum eam totaliter de theloneo nostro Snakenburg ipsis prius litteris nostris conscriptam exceperint quantitatem, percipiendi, colligendi et penitus resumendi ex eodem theloneo plenariam ac omnimodam facultatem. In cuius etc. Datum Soltwedel, anno predicto (M. CCC. XLIV.) feria II post Letare.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXXXIV. — Sehr fehlerhafter und völlig unverständlicher Abdruck bei Ludwig, Reliq. Mspt. VII, 114.

DCCXCV. Markgraf Ludwig verleiht das Schulzenamt zu Schnakenburg an Conrad Dufst, am 18. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus etc. Strenuo viro Conrado dicto Tuoft suisque etc. officium scultetatus siue prefecture opidi Snakenburg cum singulis et vniuersis suis pertinentiis eidem officio ex debito vel ex iure pertinentibus perpetuis temporibus sine inquietatione qualibet possidendum. In cuius etc. Testes Tek, Swartzburg, Buch, hufener pincerna etc. Datum Tangermünde, anno predicto (M. CCC. XLIII.) feria V. post Letare.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. CXXIX. — Fehlerhafter Abdruck bei Ludwig, Reliq. Mspt. VII. 111.